
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КУБЕЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

29 травня 2025 року № 52

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету Кубейської
сільської ради від 15.04.2025 № 44 «Про 
затвердження потреби у фонді захисних 
споруд цивільного захисту
Кубейської сільської територіальної 
громади та потреби у відповідному фонді»

На виконання вимог пункту 24 статті 19, статті 32 Кодексу цивільного захисту України та 
пунктів 5, 15 Порядку створення, утримання фонду захисних споруд цивільного захисту, включення 
об’єктів до складу та виключення таких об’єктів з фонду захисних споруд цивільного захисту та 
ведення його обліку, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 року 
№ 138, з метою затвердження потреби у фонді захисних споруд цивільного захисту, керуючись ст. 
36і Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кубейської 
сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кубейської сільської ради від 
15.04.2025 № 44 «Про затвердження потреби у фонді захисних споруд цивільного 
захисту Кубейської сільської територіальної громади та потреби у відповідному 
фонді», а саме:

1.1. Пункт І розділу 1 до додатку 1 у стрічки П-6 графа кількість одиниць 
змінити з 16 на 19;

- пункт І розділу 1 до додатку 1 у стрічки П-6 графа місткість осіб змінити з до 
500 на 9250;

- пункт 1.1. Потреба села Кубей до Додатку 1 у стрічки П-6 графа місткість осіб 
змінити з до 500 на 5500;

- пункт 1.2. Потреба села Оріхівка до Додатку 1 у стрічки П-6 графа місткість осіб 
змінити з до 500 на 1900;

- пункт 1.3. Потреба села Оріхівка до Додатку 1 у стрічки П-6 графа місткість осіб 
змінити з до 500 на 1850.

1.2. Пункт II Потреба у первинних (мобільних) укриттів до Додатку 1 виключити.



2. Затвердити потребу у фонді захисних споруд цивільного захисту Кубейської сільської 
територіальної громади Белградського району Одеської області в новій редакції, згідно 
Додатку , що додається до цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника сільського голови з 
питань діяльності виконавчих органів Кубейської сільської ради.

2


